A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 341 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 202220
i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PREH II URAS PIAUIENSES

MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA
RUA SÃO JOÃO BATISTA, 170
01 .612 .676/0001-07 Exercício : 2022

DECRETO Nº 9 , DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N .206

02 10 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

374 08.244.0007 .2105.0000
3 .3 .90.14.00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONVENIENCIA E FORTAL -3 .000 ,00
DIÁRIAS - CIVIL F .R . Grupo: 1 660 00

660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
999 000 Não se aplica

Anulação ( - ) -868.616,00

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

SÃO JOÃO DA VARJOTA, 01 de agosto de 2022

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

1D: 3998E35FBFDE4

A Prefeitura Municipal de Oeiras através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos - SEMAM torna público que emitiu a Dispensa de Licenciamento

Ambiental para o Cemitério Campo da Esperança situado na Avenida Teresina nº

2308, Vila Santa Teresa em Oeiras - PI, com o número do processo nº 210074/2021.

Foi determinado o RAS- Relatório Ambiental Simplificado,